
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 57471

11 000 Kč
za měsíc

Pronájem, byty/1+kk, 40 m2, U Pondu 383, Vlkýš,
33024 Heřmanova Huť, Plzeň-sever [ID 57471]
U Pondu, Heřmanova Huť

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 40 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu velmi hezký a zcela nový byt o dispozici 1+KK, který disponuje
celkovou podlahovou plochou 40 m2 a nachází se ve 2.NP. Příjemnou součástí je velký balkon, který nabízí možnost
relaxace. K bytu náleží prostorný sklep a parkovací stání přímo u vstupu do domu. Parkovací stání je již v ceně nájmu.
Byt je možné vybavit na přání - dle dohody s majitelem a je tedy možnost pouze ,,přijít a bydlet''. Standardně je byt
vybaven kuchyňskou linkou a plně zařízenou koupelnou. Bytový dům byl zkolaudován v roce 2024, je postaven z
cihelných bloků a je zateplen. Jedná se o moderní, úsporné bydlení s příjemnými dojezdovými vzdálenostmi do Plzně
(15min), Stříbra, nebo Nýřan. V obci je velmi dobrá občanská vybavenost i dopravní obslužnost.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


